(261-875), *es-Sahih*, 1-IVIII, 1.Baskı,(th.Muhammed Fuad Abdulbâki), Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye.

- MÜTERCİM Âsım Efendi (2013). *Kâmûsü'l-Muhît Tercümesi*. (hzl. M. Koç, E. Tanrıverdi). İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı Yayınları.
- MÜTTAKİ EL HİNDÎ (1399/1979, 1405/1985). *Kenzü'l-Ummal*, xI, 718 xIII, s.s. 550-553, (Nşr. Bekri Hayyani Safvet es-Sekkâ), Beyrut.
- ÖZTÜRK, Nuran (2011). *Ankaralı Hekim Nidâi Genc-i Esrâr-ı Ma'nî*, 1. Baskı Adana: Karahan Kitabevi.
- PALA, İskender (1995). *Ansiklopedik Divân Şiiri Sözlüğü*, 3.Baskı, Ankara: Akçağ Yayınları.